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Arbejderne er planlagt udført med et minimum af gravearbejde, da dette udføres som cracking (at nye 

rør trækkes igennem de gamle, som derved knuses). Dette betyder også, at den samlede arbejdsperiode 

kun bliver ca. 2 mdr. med opstart i april 2012.  

Der har i årets løb været afholdt 15-20 møder, herunder møder med rådgivere, entreprenører og 

nabovandværker.  

Vores vand er stadig af høj kvalitet, hvilket også fremgår af det til indkaldelsen vedlagte kontrolblad 

fra Dons. Vi har i alt oppumpet 14.854 m3 vand, heraf har værket brugt 135 m3 til filterskyld og der er 

afregnet 14.675 m3 hos forbrugerne. Dette giver et spild/fejlaflæsning på 44 m3 eller ca. 0,3 %.  

Efter nytår 2012 valgte bestyrelsesmedlem Ole Rydahl at udtræde af bestyrelsen, hvorefter suppleant 

Birthe Thuesen indtrådte i bestyrelsen. 

Beretningen udløste en lang og livlig debat, hvor et af hovedtemaerne omhandlede reparation contra 

udskiftning af ledningsnettet. Da de omdiskuterede emner var sammenfaldne med emner under punkt 

6,- behandling af indkomne forslag, valgte dirigenten at gå videre med dagsordenen.   

Bestyrelsens beretning blev taget til efterretning.

4. Fremlæggelse og godkendelse af revideret regnskab for 2011 

Søren Lorentzen fremlagde det reviderede regnskab for 2011, gennemgik de enkelte hovedtal og 
forklarede om de vedlagte noter. 

Regnskabet afstedkom en del debat, og der blev stillet spørgsmål til, hvorfra bestyrelsen havde mandat 

til at igangsætte arbejdet med projektering af ledningsudskiftnings. Bestyrelsen henviste til godkendt 

beslutning på generalforsamlingen 2011 under pkt. 5 budgetter for 2011 og 2012.  

Regnskabet blev lagt til afstemning, med flg. stemmefordeling: 

For regnskabet stemte 38 

Imod regnskabet stemte 16 

Hverken for eller imod stemte 2 

Regnskabet blev godkendt. 

5. Budget for 2012 og 2013 inkl. takstblad fremlægges til godkendelse.

Søren Lorentzen gennemgik bestyrelsens forslag til budgetter for 12/13, samt det af kommunen 

godkendte takstblad. Søren forklarede, at der ved finansloven for 2012 er indført et nyt drikkevands-

beskyttelses bidrag, som er synliggjort på takstbladet, og at bestyrelsen har indført et 

ekspeditionsgebyr på kr. 375,00 inkl. moms for indhentning af forbrugeroplysninger af tredje mand 

(f.eks. ejendomsmægler). Derudover redegjorde Søren for, at udgifter til finansiering til ombygningen 

af ledningsnettet i Vibekæret er indregnet i budgettets stigning på 35 øre pr. forbrugt m3. 

Den fremlagte investeringsplan blev taget til efterretning. 

Dirigenten konstaterede, at 3 af de fremmødte medlemmer havde forladt generalforsamlingen, så antal 

stemmeberettigede herefter var 53. 

Budgettet blev lagt til afstemning med flg. stemmefordeling: 

For budgettet stemte 21 

Imod budgettet stemte 28 

Hverken for eller imod stemte 4. 

Budgettet blev ikke godkendt. 

6. Behandling af indkomne forslag, herunder forslag til vedtægtsændringer. 

6.a Forslag om vedtægtsændringer fremsat og godkendt på generalforsamlingen i 2010 blev lagt til 

afstemning. 

Forslagene blev enstemmigt godkendt. 






